

Allergènes semaine du 27 au 31 juillet 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Melon Type Charentais	Melon	Melon		
	Crêpe au Fromage	Crêpe pliée en forme de demi-lune, garnie d'une sauce au fromage	Eau, farine de BLE, EMMENTAL, CEUFS, LAIT, huile de colza, sel, fécule de pomme de terre, muscade	Gluten, oeuf, lait	
Plats	Poulet Rôti au jus (VF)	Haut de cuisse de poulet français et son jus	Haut de cuisse de poulet, jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes, poireaux, CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provenances	sulfites, céleri, gluten	FR
	Couscous (volaille FR / merguez UE/horsUE)	Mélange de légumes accompagnés de boulettes de viande, de merguez et de pilon de poulet	Légumes (carottes, courgettes, navets, CELERI, pois chiches, poivrons, tomates, sauce (eau, purée de tomates, sel, CELERI, paprika doux)), pilon de poulet, boulette (dinde, poulet, SOJA, eau, oignons, sel, épices, plantes aromatiques, citron, betterave, arôme naturel), merguez (viande bovine, viande d'ovin, eau, épices, sel, arômes)	Céleri, soja	FR/UE/HorsUE
	Pesca Merlu Meunière MSC	Portion de filets de merlu MSC meunière	Filets de MERLU BLANC, huiles végétales (colza et tournesol), farine de BLE, eau, amidon de maïs, GLUTEN de BLE, jus de citron, sel, farine de maïs, amidon de manioc, , arôme naturel de citron et autres arômes naturels, épices (poivre noir, curcuma, paprika)	Poisson, gluten	
	Rôti de Porc Froid VPF issu label rouge - Mayonnaise	Roti de porc et mayonnaise en dosette	Viande de porc (FR), sel, arômes naturels, gélatine bovine, ail, mayonnaise (huile de colza, eau, jaune d'OEUF salé, vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon (SULFITES), sel, épice, arôme naturel)	Moutarde, œufs, sulfites	FR
	Cordon Blé (Végétal)	Préparation à base de protéines végétales et de fromage fondu panée	Eau, protéines de BLE, huiles végétales, fibre de BLE, arôme naturel, épices, farine de BLE, levure, sel, EMMENTAL et autres FROMAGES, BEURRE, LAIT écrémé, mix végétal (protéines de BLE, fibres végétales, amidon de maïs, extrait de patate douce, extrait de carotte), et plante aromatique), blanc d'OEUF, piment	Gluten, Lait, oeuf	0
Accompagnements	Duo de Courgettes	Mélange de courgettes jaunes et vertes assaisonnées	Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza aromatisée, sel.		
	Haricots Verts BIO	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, assaisonnés	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, huile de colza aromatisée, sel		
	Pommes Vapeur Persillées	Pommes de terre cuites, assaisonnée d'huile et de persil	Pommes de terre cuites, huile de colza aromatisée, sel, persil		
	Semoule	Semoule de blé assaisonnée	Semoule de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, sel	Gluten (blé)	
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de choux fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Choux-fleur, eau, béchamel (LAIT), EMMENTAL, pomme de terre, muscade	Lait	